cuta factam rite citatorum non comparentium . Die Mercurii vicesima nona

mensis Marcii Anno domini millesimo quingentesimo quarto decimo.
Georgius Krawt de Waldenberg , sacra imperiali auctoritate

Notarius publicus fit ."

De condemnatione in expensas vide Reuchlini Acta iudicior . (Hageno® . 1518. 4°.

pagg . Piiij . sqq.) ; breviter sic Maius (Vita Io. Reuchl . Durlaci 1687. 8" . p . 414) :

„ Cum deinceps Ioannes Greiffius institisset , citatosque contumaci® accu-

8asset et ad ferendas omnes singulasque expensas tam Spir® quam Mogunti®

a Reuehlino factas Iacobum ac complices damnari petisset , habita delibera¬

tione receptoque a procuratore iuramento , quod tantum Reuchlin exposuerit ,
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vel adhuc exponere debeat pro lite et caussis antea dictis , communi sen¬
tentia Hochstratum condemnarunt ad summam CXI florenorum auri Rhenen-
sis , addita proscriptionis poena, si id facere recusarent Hochstratus et asse¬
clae . Acta haec sunt Spirae in Episcopali aula a . 1514 . indictione secunda , d.
24. mensis Aprilis , praesentibus etc .

17 capere consilium] sibi consulere .

EPISTOLA 13 . CONRADVS DE ZVICCAVIA ORTVINO.

23 curare levitates} sich um Leichtfertigkeiten bekümmern, praecipue de vetita
cum feminis consuetudine usurpatur , etiam 51 17 61 34.

24 in mense ] singulis mensibus .
26 socius] Quis ex Ortvini amicis , qui nuper ‘ ex Colonia Lipsiam venerat ’ h . 1.

significatur ?
27 supp . uxor . ] Cf. infra p . 35. 53 . 55. 57. 61 . 246 . 249 . 285 . 293 . Hochstr . ov . § 72 .

( ed. m . p . 483 . sq . ) . Pepericorn . Defens. p . 167. ed. m. „ ltemque adversarius
noster in sua offensione insimulat implicite [? ] uxorem ineam honestissimam
( una cum sua matre ac prolibus ad fidem catholicam feliciter translatam )
turpis sub involucro adulterii , et idipsum multo turpius in epistolis obscu¬
rorum exprimitur . Qua propter ex eodem illa fonte derivari dicere forsitan
non iniuria possem.“

28 veraciter ] i. e . cum expressa veritatis adfirmatione .
29 amicabitis ] fruntlich . Gemma g . Gratio dicere potuit gratiosum esse apud

mulieres .
dare bona verba ] blandiri .
cum hoc ] praeterea.

31 . sq. Arnoldus . . etiam ] Cf. infra ep . 45. vol. I . et p . 226 5- si - Arnoldi tamen pu¬dicitiam pariter atque eruditionem morumque candorem (Eleg . moral . II . 14 .)extulit Murmellius versibus quos post Lamentt . 0 . Y . repetiit Ortvinus , et no¬
strum vol . VI . p . 392.

33 ipse . . virgo] Virgo pro masculo rei venereae nondum experto (ut recentio -
rum quoque linguarum fere mos est) legitur ap . Hieron . ep . ad Salvianam Gil¬
donis filiam : , ,ut [Nebridius ] virgo sortiretur uxorem “